
Micro	Four	Thirds	45-150mm	Telephoto	Zoom	Lens	/	90-300mm
(ekvivalent	35mm	kinofilmu.)

I	při	největším	přiblížení	si	budete	moci
užívat	jasné	obrysy	a	kontrast	díky	vestavěné
stabilizaci	obrazu.	S	nastavením	150	mm
(ekvivalent	35mm	kinofilmu:	300	mm),	pozadí
se	zobrazí,	jako	by	bylo	přímo	za
předmětem.	Pořizujte	přirozeně	vypadající
portréty	na	střední	teleskopickou	vzdálenost.
Funkce	tichého	ostření	jak	u	fotografií,	tak	i
videí	zajišťuje,	že	budete	moci	zachytit
přírodu	v	nejlepších	okamžicích.



Zachyťte	scény	bez	obav	nebo	v	rychlosti
okamžiku.	Technologie	optické	stabilizace
obrazu	(O.I.S.)	vestavěná	přímo	do	objektivu
zajistí,	že	vaše	fotografie	budou	vypadat
skvěle	s	ostrými	obrysy	bez	rozmazávání	po
celém	snímku.	Je	to	možné	díky	okamžitým
kompenzacím	drobných	pohybů	a	vibrací,
které	mohou	tak	snadno	nastat	při
fotografování,	díky	této	technologii.	Ničeho	si
však	nevšimnete	–	uvidíte	pouze	úžasně
ostré	snímky.

Díky	podpoře	HD	videa	má	každý	uživatel
vše,	co	potřebuje	k	záznamu	pomocí	svého
fotoaparátu	LUMIX.	Nejen,	že	provádí	hladké
změny	clony,	takže	nedochází	k	náhlým
skokům	expozice,	ale	také	se	vyznačuje
tichou	konstrukcí	pro	lepší	záznam	zvuku
scény.	A	co	víc,	nabízí	vynikající	výkon	při
sledování	–	už	nezmeškáte	okamžik	akce.

12	prvků	v	9	skupinách:	-	2	asférické
objektivy	-	1	objektiv	s	Ultra	High	Refractive
Index	Asférické	objektivy	(ASPH)	snižují
velikost	a	hmotnost,	efektivně	zabraňují
sférické	a	distorzní	aberaci.	Objektivy	s	Ultra-
high	refractive	index	(UHR)	vylepšují	optický
výkon,	snižují	velikost	a	hmotnost	a	dosahují
jednotné	kvality	obrazu	od	prostředku	k
okrajům	obrazu.

MTF	Chart	Pro	objektivy,	které	jsou	schopny
kompenzace	distorze	ukazuje	vodorovná	osa
MTF	vzdálenost	od	středu	opraveného
snímku.



Kompaktní	a	lehký	teleobjektiv

2	asférické	a	1	UHR	čočka

Optický	stabilizátor	MEGA	O.I.S.	pro
stabilní	kompozici	při	snímání
teleobjektivem




